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ZOZ-7/2015                                      


                  Szczytno, dnia 21.10.2015 r.
Zawiadomienie o rozstrzygnięciu 

postępowania 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczytnie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczytnie 

Wybrano ofertę :
Bialmed sp. z o.o, Ul. M. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska
Uzasadnienie  Najkorzystniejsza cena i termin dostawy, liczba punktów 100
Pakiet  1 Mycie i pielęgnacja rąk i ciała oraz dezynfekcja rąk, skóry, błon śluzowych 
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto
	Cena netto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

	1
	Bialmed sp. z o.o

Ul. M. Konopnickiej 11A

12-230 Biała Piska
	43.801,99
	39.031,00
	2 dni
	100


 Pakiet  2 Mycie i dezynfekcja powierzchni 
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto
	Cena netto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

	
	Bialmed sp. z o.o

Ul. M. Konopnickiej 11A

12-230 Biała Piska
	17.547,52
	16.247,7
	2dni
	100


Pakiet  3 Manualne i maszynowe mycie i dezynfekcja narzędzi w tym termo stabilnych, termo labilnych i sprzętu endoskopowego
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto
	Cena netto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

	
	Bialmed sp. z o.o

Ul. M. Konopnickiej 11A

12-230 Biała Piska
	38.612,27
	35.746,55
	2dni
	100


Pakiet  4 środki do pielęgnacji chorych i ran przewlekłych
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto
	Cena netto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

	
	Bialmed sp. z o.o

Ul. M. Konopnickiej 11A

12-230 Biała Piska
	2.665,50
	2.200,70
	2 dni
	100


Oferty odrzucone (wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne)- NIE
Wykonawcy wykluczeni  (wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne - jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, negocjacji bez ogłoszenia albo zapytania o cenę) - NIE
Podpisanie umowy:

Umowa zostanie zawarta z dniem 26 października 2015 r.
Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty informacje, o których mowa powyżej zostaną zamieszczone  na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz przesłane elektronicznie  do Wykonawcy. 
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Szczytnie

Beata Kostrzewa
� EMBED CorelDraw.Graphic.7  ���





ZESPÓŁ  OPIEKI   ZDROWOTNEJ


ul. Marii Skłodowskiej Curie 12    12–100 SZCZYTNO  woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE


TEL. CENTRALA (0-89) 623-21-00  TEL./ FAX   SEKRETARIAT (0–89) 623-21-36








[image: image2.wmf]_1045146420.unknown

